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	Objektivi


Individ i sigurt, i përkushtuar dhe i besueshëm që ofron aftësi të shkëlqyera komunikimi dhe lidershipi gjithashtu aftësi thelbësore për të punuar në mënyrë efikase.
	
	Edukimi


Titulli akademik | Nxënës
Shkolla fillore dhe e mesme e ulët “Qamil ilazi” kaçanik i vjetër – 
prej 2010 deri 2019
Me notë mesatare: 4.00
Titulli akademik | Nxënës parauniversitar 
shkolla e mesme e lartë “Feriz guri dhe vëllezrit çaka”
gjenerata 2019/2020 
Në vazhdim e sipër.
	
	përmbledhje profesionale dhe arritjet


HotChalk – Trajnim i gjuhës angleze – Kaçanik I Vjetër
– 04.03.2016 – 27.06.2016
Me sukses 85% të gjuhës angleze me nivel të ndërmjetëm. 
Gara Nacionale të gjuhës angleze – Kolegji “Mehmet Akif” – Lipjan 
– 20.03.2019
Arriti certifikim të argjendtë.
PBC - Trajnim në gjuhën programuese PYTHON – Kaçanik 
 – 2020
Në modulet:
	Trendët më të reja në TIK                                         
Ndërmarrësi dhe Inovacion   
Programim I orientuar në objekte        
LittleBits                                                         
	Arduino
Raspberry PI
3D Dizajn dhe Printim
Etikë në punë



	
	Aftësitë


	Aftësi të mira komunikuese
Kreativitet 
I orientuar në detaje 
	Aftësi në zgjidhjen e problemeve
Aftësi në përdorim të komputerit
Dëgjim aktiv


	
	AKtivitetet


I eksperiencuar dhe vetë-mësuar në editim të videove dhe imazheve visuele për 5 vite. 
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